
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOVIMENTO NATURALE

CONTO ECONOMICO ASSOCIATIVO AL 3III2I2OI2

ENTRATE

CONTRIBUTI INTEGRATIVI
TESSERAMENTO
RESIDUO ATTIVO 2011
IVA 50%
INTERESSI ATTIVI BANCARI
TOTALE ENTRATE
DISAVANZO DI GESTIONE AL 31II2I2OI2
TOTALE A PAREGGIO

USCITE

ADESIONE UISP
AFFITTO PALESTRE
AFFITTO SALA ROSSA
PROMOZIONE PUBBLICITARIA
MATERIALE AUDIOVISNO E DISCHI
MATEzuALE DI CONSUMO
SPE.SE BANCARIE
ABBONAMENTI TISCALI
MATERIALE DI CANCELLERIA
COMPENSI A INSEGNANTI
CONTRIBUTI ASSOC. YOSHIN
MATERIALE ELETTRONICO
CONTR.SPESE COORDIN. OLTRE LA PATOLOGIA
ACQUISTO LIBRI
AFFISSIONI SORIS
TOTALE USCITE

€ 9.635,00
€ 1.530,00
€ 340,86
€ 541,80
€ 4"26
e 12.051,92
€ 970.09
€ 13.022,01

€ 526,00
€ 369,78
€ 860,00
€ 856,08
€ 1.208,55
€ 882,19
€ 200,30
€ 47,81
€ 485,8!
€ 4.994,00
€ 1.300,00
€ 412,35
€ 500,00
€ 281,66
€ 96.85
€, t3.022,01
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ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOVIMENTO NATURALE

CONTO ECONOMICO AL 3II12I2OI2

RICAVI

PRESTAZIONI DI SERVIZI
TOTALE RICAVI

COSTI

COMPENSI A INSEGNANTI
IRES
COMPENSO COMMERCIALISTA
TASSA C.C.I.A.A.
TOTALE COSTI
UrILE N,3U12t2012
TOTALE A PAREGGIO

€ 5.160.00
€ 5.160,00

€ 3.500,00
€ 41,00
€ 1.132,56
€ 30.00
€ 4.743,56
€. 456,44
€ 5.160,00
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